CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINn'E DODEPUTADO [ ' ' \REÜÕ'' . '\ p"'

nEQi.iEniMEiiTO ile nu 3-.« . 9 Em,....."--='"1....c-'' ,, //;e
(Do Senhor Deputado Juarezão) ''''';'-"-

'=-----. /J
;'"$é@m

Requer a retirada de tramitação e
arquivamento do Projeto de Lei 2.080/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

Nos termos do art. 136 do Regimento Interno da Câmara Legislativa do

Distrito Federal, REQUEIRO a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de

Lei no 2.080/2018, de minha autoria, o qual "dz?&e/m/ha que os esáaóe/ec ne/7áos

bancários situados no Distrito Federal ofereceram atendimento diferenciado para

pessoas com deficiência auditiva ou de fala".

JUSTIFICAÇÃO

A solicitação de retirada de tramitação e arquivamento da proposição

citada, se dá, haja vista a existência de Proposição semelhante, notadamente, o

Projeto de Lei no 1.602/17, de autoria do Nobre Deputado Bispo Renato.

Tendo em vista que nenhuma comissão

perecer sobre esta proposição, solicito deferimento

Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

de mérito emitiu qualquer

ao Excelentíssimo Senhor

Setor Protocolo Legislativo

JZS..rJ'. :361.3../..L&.
Folha N'...9..L....-..!:!:XI.É o que se requer.

Sala das Sessões, em de de

Deputado [} JUAREZAO

2018

ii
} CP

CRE'!'.õ\R

.'lat i'Íçuiüi
.J

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902
www.cl.df. gov.br

Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8000

\
'\.E f/

l r Unidade responsável: Secretaria Legislativa
CÂMARA

LEGISLATIVA

J
b:. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

D

Assunto: Distribuição do Requerimento ng 3.679/18

Autoria: Deputado(a) Juarezão(PSB)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para

retirada e arquivamento($ 29 do Art. 136 do RICL).

Em 05/09/18

/

MAI(BELO FREDERICO M. BASTOS
Matrícula 13.821

Assessor Especial

Selar Protocolo Legislativo
rq'::3C3H./.!3

For)a N'.....QZ......